
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

OBCE HEŘMANOV 

DNE 5. 3. 2020 

 
Zasedání zahájeno: v 18:00 hodin 
 

Místo konání: zasedací místnost obecního úřadu 
 

Počet zastupitelů: 9 

 

Přítomni:  9 -  Chadimová Pavla, Chromý Josef, Brychta Rudolf, Koukolová 

Lenka, Lundová Marcela, Zeman Martin, Dočkalová Věra, Dvořák 

Václav, Paták Josef 
 

Omluveni: - 0  
 

      Hosté:  - 
 

Zasedání řídila: starostka Chadimová Pavla 
 

Ověřovatelé zápisu: Chromý Josef, Paták Josef 
 

Zapisovatel:  Koukolová Lenka 

 
 
 

Schválený pořad jednání zastupitelstva obce: 

 
Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu a program (v počtu 9 

hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu) 

 

PROGRAM ZASEDÁNÍ: 

 

1. Kontrola úkolů z minulého zasedání 

 

2. Návrh na doplnění obsahu Změny č. 1 ÚP Heřmanov 

 

3. Rozpočet na rok 2020 

 

4. Žádost o dotace z Fondu Vysočiny POV 2020 

 

5. Organizace nadcházejících akcí, diskuse 

 

 



 

Průběh vlastního projednávání jednotlivých bodů schváleného 

programu zasedání zastupitelstva obce: 

  
1. Kontrola úkolů z minulého zasedání  

Kontrolou bylo zjištěno, že úkoly z minulého zasedání byly splněny. 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

2. Návrh na doplnění obsahu Změny č. 1 ÚP Heřmanov 

 

Zastupitelstvo projednalo další postup ohledně doplněné obsahu Změny č. 1 ÚP 

Heřmanov. Aktuálně se čeká na vyjádření z Městského úřadu Velké Meziříčí 

úřadu územního plánování. Poté se bude projednávat další postup.  

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

 

3. Rozpočet na rok 2020 

Zastupitelstvo schválilo rozpočet na rok 2020  

(v počtu 9 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 

 

 

4. Žádost o dotace z Fondu Vysočiny POV 2020 

Zastupitelstvu byly předloženy dvě nabídky na úpravu fasády školy, které však 

nebylo možné porovnat. Bude nutné nabídky upravit, aby bylo možné adekvátní 

srovnání, a na základě toho bude vybrán dodavatel. Část dotace by bylo možné 

využít na vyvložkování komínů v kulturním domě.  

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí.  

 

 

5. Organizace nadcházejících akcí, diskuze 

Zastupitelé se domluvili na dalších akcích v dalším měsíci.  

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

 



USNESENÍ Č. 3/2020 

 

PŘIJATÉ USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE HEŘMANOV 

ZE DNE 5.  3.  2020 
 
 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo: 
 

1. Rozpočet na rok 2020 

 

Zastupitelstvo obce projednalo a neschválilo: 

---- 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 

1. Kontrola úkolů z minulého zasedání 

2. Návrh na doplnění obsahu Změny č. 1 ÚP Heřmanov 

3. Žádost o dotace z fondu Vysočiny POV 2020 

4. Organizace nadcházejících akcí, diskuze 

5.  
 

Datum a čas ukončení zasedání zastupitelstva obce:  5. 3. 2020 v 20.00 hod. 
 

Datum pořízení zápisu: 6. 3. 2020 

 

 

Podpisy ověřovatelů zápisu: 

 
 

  

Podpis zapisovatele zápisu: 

 

 

 

                                                                                   Pavla Chadimová 

                                                                             starostka obce Heřmanov 


